ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de 2020 reuniram-se os membros da
COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, nomeada pela Portaria
004/2020, senhores Gilnelson José Gomes de Oliveira, Sandra Aparecida
Daniel e Tatiane Otto, para dar continuidade à análise do pedido de
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PINTURA DA ÁREA
EXTERNA DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL com
fornecimento de material. Visando dar inicio ao procedimento licitatário buscou-
se a realização de orçamentos, como ficara decidido na última reunião, assim
em contato diretamente com fornecedores, foram obtidos 05 (cinco)

orçamentos, quais sejam:
Osnei Cabral da Silva Junior CNPJ 32.970.971/0001-05 no valor total de
R$ 8.870,000;
José Adão de Souza CNPJ 25.228.332/0001-59 no valor total de
R$ 9.910,00;
Marcos Jonas Belizário CNPJ 17.402.259/0001-61 no valor total de
R$ 11.400,00;
Aguinaldo Casagrande CNPJ 17.383.049/0001-73 no valor total de
R$ 11.200,00;
Daniel José Soares CNPJ 15.252.715/0001-09 no valor total de
R$ 11.800,00;

Entendem por suficientes os valores obtidos, permitindo a abertura do edital
licitatório com fixação do valor máximo que se pretende pagar pelo produto que
se busca adquirir, que fixam pela média dos mesmos chegando-se ao valor de
R$ 10.636,00. Opinam, considerando valor e objeto, e a adequação da

aquisição por meio de CARTA CONVITE.  Passaram de imediato à elaboração

do competente edital  que restou finalizado. Envie-se o edital para os
pareceres técnico Sem mais, encerraram a presente reunião.

Gilnelso 	s Go es de Oliveira
Presidente da C mi são Permanente de Licitação

ra Sa 	 Ia iel
Membro da Co issão Permanente de Licitação

Membro da Comissão Permanente de Licitação

	00000001